平成２４年度第１３回役員会議事録

  日 時  平成２５年３月４日（月）

        開会 午後１時３０分

        閉会 午後１時４０分

  場 所    第２会議室

  出席者  学長、高橋理事、田牧理事

     陪 席  田村副学長、吉田副学長、事務局長、総務課長、企画広報課長、財務課長、
施設課長、研究協力課長、学生支援課長、入試課長、情報図書課長

議    事

１ 平成２５年３月３１日で任期満了となる教員の再任審査について
  学長から、平成２５年２月２７日開催の教育研究評議会の議を経て提案する旨説明の

後、別紙（資料１）に基づき説明があり、６人の再任が承認された。